行业领先的全集成 16 通道相控阵超声检测设备
 设计小巧，功能强大
R
配有IPEX连接器
检测效率行业领先
自投放市场以来,TOPAZ® 已为便携式相控阵超声检测设备的
性能定义了新的标准。现在，TOPAZ 系列产品更加丰富、

© Zetec, Inc. 2020. 保留所有权利。本文中的所有信息如有更改，恕不另行通知。10053786 www.zetec.com
一般规格 环境测试
订购信息 配件订购信息
10053724 - ZPA-IUT-TOPAZ-16/64P-KIT 全集成便携式相控阵系统，支持64晶片相控阵探头，一次最多激发16通道。配置有一个卡锁式ZPAC相控阵接口和2 个 Lemo 00 常规超声接口（用于脉冲回波或TOFD检测）。
10059845 ZPA-IUT-TOPAZ-16/64P-IPEX-KIT完全集成的便携式相控阵系统，具有高达多达64个探头的16个活动通道。相控阵探头连接在IPEX连接器上，而2 Lemo 00连接器可同时用于脉冲回波或TOFD检查.
10053725 - ZPA-IUT-TOPAZ-16/128P-KIT 全集成便携式相控阵系统，支持128晶片相控阵探头，一次最多激发16通道。配置有一个卡锁式ZPAC相控阵接口和2 个 Lemo 00 常规超声接口（用于脉冲回波或TOFD检测）。
10059844 ZPA-IUT-TOPAZ-16/128P-IPEX-KIT完全集成的便携式相控阵系统，具有高达多达128个探头的16个活动通道。相控阵探头连接在IPEX连接器上，而2 Lemo 00连接器可同时用于脉冲回波或TOFD检查。
设备采购标配有：集成有UltraVision Touch TOPAZ16 主机，2 块电池，1 个运输箱，1 根电源线（美标，1 根电源线（欧标），1 个交流电适配器，1 根以太网线，1 个 USB 闪存和 1 份用户手册。
10053569 – ZPA-ACC-SPLTBOX16-ZPAC-2ZPAC64+2UT TOPAZ16 ZPAC分线器，卡锁式接口。可以加载两个相控阵探头进行数据采集， UltraVision 软件可以进行识别跟踪。 该分线器上含一对 Lemo接口（通过开关单独隔离），能够通过开关限位在相控阵通道和常规通道之间转化。
10053781 - ZPA-ACC-SPLTBOX16-ZPAC-2OMNI64+2UT TOPAZ16 Omni分线器，卡锁式接口。该分线器上含一对 Lemo接口（通过开关单独隔离），能够通过开关限位在相控阵通道和常规通道之间转化。
10059895 ZPA-ACC-SPLTBOX16-IPEX-2IPEX64+4UTTOPAZ16 IPEX分线器，卡锁式接口。可以加载两个相控阵探头进行数据采集， UltraVision 软件可以进行识别跟踪。
10059896 ZPA-ACC-ADPBOX-IPEX-ZPAC适配器盒-将一个ZPAC探头连接器（128针）连接到 TOPAZ IPEX
10053374 - ZPA-ACC-TOPAZ16-FANEXT-ASSY TOPAZ16 风扇配件。用于扩大仪器的工作温度范围。可直接连接到TOPAZ16主机的背面，由主机供电控制。
电压：100 至 240 V AC
频率：50 或 60 Hz
最大功率：100 VA
工作温度范围：-10°C 到 45°C（14°F 到 113°F）